
<

i
s.
*/ Ci/novIKGVAMED COMERCIO DE M3DICAMENTOS LTDA

<¥
/_ I.E.s 039/0157570 - I.M.: 37417C.NPJ: 12.889.035/0001-02

!

AJXRUA RUBENS DERKS 105 INDUSTRIAL

%F.RECHIM - RS
*3ÿ

inovameciCom.deMedicamenios
CNPJ 12889035/0001-02 I.E.Q39mi$®

Fone/Fax;(54)35224273
‘G

RuaRubsnsDerks,105-Lot.Ritas
Darks

B.industrial CEP99706-300 Erechim-RS

CEP: 99706-300

001Telefone: 54 3522-4273

E-mail: licitacao07@inovamed-rs.com.br

www.inovamed-rs.com.br

A
ERECHIM - RS, 27 de Junho -de 2019

A

Prexeitura Municipal de Sobral -CE

Rna Viriato de Medeiros 1205 Centro

CEP: 62011-060

SOBRAL - CE

'Referenda : Pregao Eletronico N° 61/2019

Processo N° 072540/2019

Data de Abertura dia 27/06/2019 as 09:00

Prezadoc Senhores,

Atendendo a licitacoO em referenda apresentamos a seguir nossa proposta.

Condicoes gerais da proposta:

/
Validade da Proposta: 60 dias (Conforme Edital)

: 15 dias (Confome Edital)

: 30 dias (Conforme Edital)

Prazo de Entrega

Pagairento

Banco(s) para deposit©:

BANCO DO BRASIL - Agenda 8108-6 - Conta Corrente 61.027-5

SICREDi - Agenda 0217 - Conta Corrente 33029-1r>N
DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

Sedinei Stievens

Sccio Gerente
Nacionalidade: Brasileiro

Estado civil: Soiteiro
Profissao: Empresÿrlo

RG: 1089436834 SJS/RS

CPF: 004.421.050-70

Endereco: Rua Rubens Derks, 105 - B. Distrito Industrial - CEP: 99706-300 - Erechim/RS

Email: l.idfcacao03@inovsnied-rs.coia.br

fflofl)STMr foist«o4 flUvLwh oe tcwm\cw
\)Qr tosro <T GK)(\\\F(ZAQAO Tfe'cfJiDt £>t AcoiZQO

o GOVTAL-

Vn :

itiizGu$inoda Cosjfcffilko
f2mcMld

2

CPF020572130-30
ne/alist2

Wjcpsm \



fFLÿn
5 Qr\ , &

«i/noro/r>es/

:\
%

Pagina 002

Praco voitlrio R$ Total Item R$Descrigao / DescrigSo Tecnica / ObservacaoQtde UndNosso CodigoItem

61.740,00Valproato de Sodio 50 Mg/Ml 100 Ml VO Fr

Valproato de Sodio 50 Mg/Ml Caixa C/50 Frascos

C/100 Ml + Copo Dosador (Origem: Nacional)

Fabricante: Hipolabor

Registro M.S.: 1.1343.0142.004-8

003 21.000 2,94288 FRS

Preco Unitario: DOTS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: SESSENTA E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS

Valor Total da Proposta R$: 61.740,00 - SESSENTA E UM MIL, SETECSNrOS E QUARENTA REAIS

Declaramos qua a validade dos produtos e de 12 losses.

Declaramos que nos sujeitamos as nomas do presents Eaital, a Lei Federal n° 8.666/93 e suas aiceragdes, Lei

Anticorrupgao n° 12.846/13; bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resolugoes cujas as nomas incidam

sobre a presente Licitagao.

Nos Produtos cotados ja estao inclusos todos os custos diretos e indiretos, impostos, taxas e frete.

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministerio da Sands.

A presente proposta esta amparada pela Lei de Responsabilidade Fiscal n.iOl de 04/05/00 e o descumprimento do

pagaÿnento confonae precisto em Edita1 6 passivel de punicao ao admir.istrad.or publico.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos a disposigao dos Senhores para dirimir quaisquer divides que se

iizerem necessarias para urn melhor entendimento de nossa proposta.

/
ErecMra, 27 de Junho de 2019.

ALenciosamente

/ i

Brian! 1 < ide:

4sora de aicitacao £>Cargo; Suoj

RG : 7105416304 SJS/RS

CPF: 020.572.130-30
!

r\

rJ
\s


